Постановление Правительства Самарской области        от 8 июля 2009 г.

Правительство Самарской области

Постановление

от 8 июля 2009 г. N 329

Об утверждении областной целевой программы «Противодействие коррупции в Самарской области»                  на 2010 - 2012 годы

В целях противодействия коррупции, а также обеспечения защиты прав и законных интересов жителей Самарской области Правительство Самарской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую областную целевую программу "Противодействие коррупции в Самарской области" на 2010 - 2012 годы (далее - Программа).

2. Установить, что расходные обязательства Самарской области, возникающие на основании настоящего Постановления, исполняются Самарской областью самостоятельно за счет средств областного бюджета в пределах определяемых в установленном порядке департаменту по вопросам общественной безопасности Самарской области бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на департамент по вопросам общественной безопасности Самарской области (Миронова).

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.

Губернатор - председатель Правительства Самарской области

В.В.АРТЯКОВ